花蓮縣政府　函

地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：柯景軒
電話：03*8227171#388
電子信箱：sc1760@hl.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年6月30日
發文字號：府社行字第1120129179號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112年度徵件策展及表揚活動計畫書ATTACH1

主旨：為本府辦理112年「父親節攝影及短文徵件策展」活動，請
惠予協助廣邀同仁及函轉所轄單位、團體等參與，請查
照。

說明：
一、依據本府112年度父母親節活動計畫辦理。
二、本府為表彰每位各自在家庭與崗位盡心盡力的父母親，使

其為自己平日裡看似日常的生活與付出感到尊榮及肯定，
而於每年度辦理父母親代表推薦，邀請各公所、本縣合法
立案之老人會、婦女會、身心障礙團體、國際社團及總工
會等推薦符合資格人選，並於父母親節前辦理表揚大會，
由縣長頒贈獎項予以表彰。

三、為擴大宣傳對家庭關懷、責任義務及尊親重孝等之重視，
使全民共同參與，特於本(112)年度新增徵件策展活動，藉
由主題攝影徵件比賽，鼓勵民眾細細觀察父母親平日裡的
辛勞及付出，透過鏡頭捕捉及記錄與父母親相處的美好暖
心瞬間，進而深刻體會父母親的愛。

四、檢送本案計畫書供參，徵件及投稿方式、獎項、策展流程
等 相 關 資 訊 請 詳 閱 計 畫 書 及 本 案 網 站
(https://www.hualien-parents.com/)。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本府各處、本府所屬一-二級機關、國立東華大學、慈濟學
校財團法人慈濟大學、慈濟學校財團法人慈濟科技大學、花蓮縣私立海星高級
中學、國立花蓮高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級工業職業學
校、國立花蓮高級商業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、四維學校財團
法人花蓮縣四維高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、花蓮縣
立體育高級中等學校、國立玉里高級中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級
工商職業學 國立玉里高級中學

112/06/30

1120005370

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

校
副本：本府社會處福利科、本府社會處救助科、本府社會處婦幼科、本府社會處勞資

科、本府社會處社工科
電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁